宿迁市国有企业改革领导小组文件

宿国企改〔2024〕1号

关于2023年度宿迁市国资国企工作

先进单位和先进个人的通报

各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，各市属国有企业：
2023年，全市国资国企坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实市委、市政府工作要求，坚持“稳中求进、集聚发展、系统提升”总基调，顶压前行、迎难而上，取得了改革发展监管和党的建设各方面工作的明显成效，为全市经济运行率先整体好转作出了重要贡献。为表扬先进、树立典型，促进全市国资国企工作再上新台阶，经研究，决定对2023年度国资国企工作先进单位和先进个人予以通报表扬。
希望受到表扬的先进单位和先进个人珍惜荣誉，再接再厉，努力创造更好成绩。全市国资系统干部职工要以先进为榜样，大力弘扬“四敢”精神，深化实施国资国企改革，着力优化国有经济布局，不断增强国资监管能力，持续加强国企党的建设，为推进中国式现代化宿迁新实践作出国资国企更大贡献。
附件：2023年度宿迁市国资国企工作先进单位和先进个人名单

                      宿迁市国有企业改革领导小组
                           2024年2月28日
附件
2023年度宿迁市国资国企工作先进单位和

先进个人名单

一、国资国企工作先进县区

泗阳县

宿城区

宿迁经济技术开发区
二、国资国企工作先进个人

（一）市属国有企业

1. 市产发集团：沈劲松  杜吉春  朱宏亮  张亚卿
               刘  会   李昌恒  古晓颖  王禹棋

市城投集团：赵平莉   柏  林  冯召山  郭再胜

               沈  勇  费冬松  汪  斌

市交通集团：朱宗明  徐  雷  程秋稚  张  俊
                 卢裕松  王  茜  张  健  钱学平
市水务集团：王娉娉  周园园  何  琴  张东营

                 王  伟

市文旅集团：何永强  朱 著  邱  权  魏怀云

                 李鹏程  刘尚春  刘  坤

市港口集团：何  好  周绪荣  陈炎燚  胡永辉

（二）市县（区）、市各功能区国资监管机构
7. 市国资委：江本健  张中响  谭志伟  蔡伶俐  黄继继  杨小蔓

8. 沭阳县国资办：张  栋

9. 泗阳县国资办：张  树

10. 泗洪县国资办：陈  琦

11. 宿豫区国资办：庄赞业

12. 宿城区国资办：潘治君
13. 宿迁经济技术开发区国资监管机构：史晓玲

14. 市湖滨新区国资监管机构：张  赛

15. 苏宿工业园区国资监管机构：王丽红

16. 市洋河新区国资监管机构：王丽君

  宿迁市国有企业改革领导小组办公室               2024年2月28日印发